ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
оч.смо^л *1мк_

О внесении изменений в приказ
от 21.01.2022 № 349/1 «О действии приказа от 13.08.2021
№ 7991/1 «О формате учебных занятий в 2021/22 учебном году»
в период с 24.01.2022»»

С учетом итогов ректорского совещания от 31.01.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 Приказа в следующей редакции:
«Установить с 24.01.2022 по 10.02.2022 удаленный формат обучения с
применением информационно-коммуникационных технологий».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Скороспеловой Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по учебной работе / М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru